Câmara torna público o Extrato do Contrato nº 46/2015 referente ao processo em 

epígrafe. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de mobiliários corporativos 

(cadeiras). Contratada: Flexform Indústria Metalúrgica Ltda. CNPJ:             

49.058.654/0001-65. Valor: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais). Data de 

assinatura: 16/11/2015. Vigência: 31/12/2015. Dotação Orçamentária: 01.01.003- 

01.031.0001- 1.001 - 3.4.4.90.52.00.00- Ficha 22.